
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378527 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

Graduatoria interna posto di sostegno scuola secondaria I grado di Limbadi per 

l’individuazione del docente soprannumerario. A.S. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che per l’a.s. 2025/2026  si registra la presenza di un docente soprannumerario di posto 

di sostegno alla scuola secondaria di I grado di Limbadi per l’a.s. 2025/2026; 

Vista l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 

per l'anno scolastico 2025/26”; 

Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26,2026/27, 2027/28, 

sottoscritto in data 29 gennaio 2025; 

Preso atto dell’allegata graduatoria prot. n. 4521 del 17/04/2025, predisposta dal DSGA pro 

tempore; 

DECRETA 

In data odierna è pubblicata l’allegata graduatoria interna d’istituto (all.1) prot. n. 4521 del 

17/04/2025- posto sostegno nella scuola secondaria di I grado di Limbadi, riferita all’organico di 

diritto per l’a.s. 2025/2026. 

Avverso la medesima graduatoria, è consentita la presentazione di motivato reclamo nei prescritti 

termini di legge. 

Si notifichi agli interessati. 

        Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Marisa Piro 

 





Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VVPC04000D - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE "BRUNO-VINCI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti

1 D'AGOSTINO GIULIA 41,00

2 MAZZITELLO GESSICA 29,00

Nota:

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE - "BRUNO - VINCI" - NICOTERA

Pag. 1 di 117/04/2025

              Il DSGA
Dott. Armando Scalamogna

ARMANDO SCALAMOGNA
17.04.2025 12:55:22 CEST




		2025-04-17T13:12:41+0200
	Marisa Piro




